
UCHWAŁA NR IV/43/2019
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Białaczów do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Opocznie.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2lit. „b” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190, 2219) oraz ar. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje:

§ 1. Wybiera się Panią Barbarę Goworek - Wójta Gminy Białaczów na przedstawiciela Gminy Białaczów do 
składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
w Opocznie.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/21/2015 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
wytypowania przedstawiciela Gminy Białaczów do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Opocznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów .

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Białaczów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: E63E2D1D-320E-48F8-90C2-C587E35A27D2. Podpisany Strona 1




